Приказ № 22 п. 5

по МБО ДО «Дом детского творчества»

от 27 февраля 2018 г.

«О подведении итога муниципального этапа Всероссийского конкурса среди
активистов школьного музейного движения»

на основании письма № 459-0 от 28 декабря 2017 года ««О проведении
Всероссийского конкурса среди активистов школьного музейного движения»

По итогам муниципального конкурса присудить следующие призовые места и
наградить грамотами п р и к а з ы в а ю :

Присудить 1 место МБОУ "Старо-Ямкинская ООШ" руководителю школьного
музея Нуруллину С.А.
Присудить II место МБОУ "Гимназия имени Наби Даули" руководителю
школьного музея Аглиуллиной JI.UI.

Директор МБОДО «Дом детского творчествах
Алькеевского MP РТ: